[bookmark: _Toc136151950][bookmark: _Toc136239795][bookmark: _Toc136321769][bookmark: _Toc136666921]АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2017 г.							                     № 64

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016№19 «Об утверждении Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 12.10.2017№02-16-17 и в целях приведения вышеуказанного постановления требованиям действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение № 1  постановления администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016 №19 «Об утверждении Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельского поселения»:
1.1. Статью 1 Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельского поселения дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
-«1.6. Одним из оснований для проведения  заседания комиссии являются материалы о возможности применения мер дисциплинарной ответственности к муниципальному служащему, сообщившему ранее в правоохранительные или иные  государственные органы или средства массовой информации о ставших ему известными фактах коррупции ( в случае совершения им дисциплинарного проступка в течение года после указанного сообщения).».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого сельского поселения-				Е.С.Вудрицкая